АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» ноября 2022 г.			                                                         		  № 168
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения Зеленоборск от 07.07.2022
№ 93 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы, и
членов их семей на официальном сайте Администрации
городского поселения Зеленоборск и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в  Российской Федерации в 2022 году», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 07.07.2022 № 93 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации городского поселения Зеленоборск и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. 	В Приложении 1:
1.1.1. В пункте 1 слова «юридического отдела» заменить словами «правого сектора»;
1.1.2. В пункте 8 слова «юридического отдела» заменить словами «правого сектора».
 	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                               С.В. Леднева